PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE
Tribunal de Justiça - Escola do Poder Judiciário

PORTARIA Nº 11/2025

O DESEMBARGADOR LUÍS CAMOLEZ, Diretor da Escola do Poder Judiciário -
ESJUD, Órgão Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Acre, no uso de suas atribuições legais,
especialmente o disposto no art. 15 do Regimento Interno da Escola do Poder Judiciário, aprovado pelo
Tribunal Pleno Administrativo através da Resolução nº 260, de 30 de junho de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º Designar para a função de Vice-Diretor da Escola do Poder Judiciário - ESJUD, no

biênio 2025-2027, o Desembargador Júnior Alberto.

Art. 2º Os efeitos desta Portaria entram em vigor a partir de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

Desembargador Luís Camolez
Diretor da Escola do Poder Judiciário

Documento assinado eletronicamente por Luis Vitorio Camolez, Diretor da ESJUD, em 28/02/2025,
às 11:34, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjac.jus.br/verifica informando o
código verificador 2039114 e o código CRC FEEBE22A.

Sistema Normativo do Poder Judiciário do Estado do Acre – Resolução do Tribunal Pleno Administrativo no 166/2012
0001369-25.2023.8.01.0000 2039114v5

Portaria ESJUD 2039114         SEI 0001369-25.2023.8.01.0000 / pg. 1

http://sei.tjac.jus.br/verifica/index.php?cv=2039114&crc=FEEBE22A

	Portaria ESJUD 2039114